Willelmus Moelner #et Katherina eius soror liberi# (dg: filius) quondam Petri dicti Moelner de Middelrode promisit' super omnia Gerardo van der Merendonc XXXV et dimidium modios #boni# lupuli mesure de Busco ad Remigii proxime futurum in Middelrode persolvendos #et mensurandos# et postquam mensurati fuerint sub laboribus et expensis dictorum debitorum in Buscoducis tradendos et deliberandos. Testes Stamelart et Best datum supra.

BP 1182 p 663r 08 do 15-12-1401.

Theodericus Bits zvw Benedictus gnd Bits van Gheffen verkocht aan Johannes Bits zvw Petrus gnd Bits ½ morgen land, uit 1 morgen land van voornoemde Theodericus, welke morgen gelegen is tegenover de bocht van de Vughterdijk, tussen twee wateren gnd Twee Stroem, daar lopend, in een kamp gnd die Drie Mergen, te weten de ½ morgen naast erfgoed van wijlen voornoemde Petrus Bits.

Theodericus Bits filius quondam Benedicti dicti Bits de Gheffen dimidium iuger terre #de uno iugere terre dicti Theoderici quod iuger terre est# situm (dg: in pa) in opposito #et# (dg: cuita) curvitatibus aggeris Vuchtensis inter duas aquas dictas (dg: di) Twee Stroem (dg: s) ibidem currentes (dg: contigue) in quodam campo dicto die Drie Mergen scilicet illud dimidium iuger terre quod situm 'contigue iuxta (dg: hereditatem dno) hereditatem quondam Petri dicti Bits ut dicebat hereditarie vendidit Johanni Bits filio dicti quondam Petri Bits promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Stamelart et Gheel datum supra.

BP 1182 p 663r 09 do 15-12-1401.

Theodericus zvw Petrus zvw Godefridus van der Straten verkocht aan Aleijdis dvw Oda gnd Nerincs, tbv haar en andere erfg vw voornoemde Oda Nerincs, de helft in 1/12 deel, dat aan Johannes gnd die Roser van Buchoven en zijn vrouw Elizabeth dvw Erenbertus gnd Custer van Haren behoorde, in (1) ½ bunder broekland, in Helvoirt, ter plaatse gnd Oer**t**broec, tussen Johannes Leijten soen enerzijds en Oda gnd Coelborns anderzijds, (2) ½ bunder broekland, in Helvoirt, ter plaatse gnd Oer**t**broec, beiderzijds tussen voornoemde Oda, welk 1/12 deel wijlen voornoemde Petrus zvw Godefridus van der Straten gekocht had van voornoemde Johannes die Roeser als ev Elizabeth. De brief overhandigen aan voornoemde Aleijdis.

Theodericus filius quondam Petri filii quondam Godefridi van der Straten medietatem ad se spectantem in una duodecima parte que ad Johannem dictum die Roser de (dg: Hi) Buchoven (dg: maritum et) et Elizabeth suam uxorem filiam quondam Erenberti dicti Custer de Haren spectabat in dimidio bonario paludis sito in parochia de Helvoert ad locum dictum Oerbroec inter hereditatem Johannis Leijten soen ex uno et inter hereditatem Ode dicte Coelborns ex alio atque in dimidio bonario paludis sito in parochia et loco predictis inter hereditatem predictae Ode ex utroque latere coadiacentem quam duodecimam partem dictus quondam Petrus filius quondam Godefridi van der Straten erga dictum Johannem die Roeser tamquam maritum